
UCHWAŁA NR II/3/2014
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645, 
1318 z 2014r. poz.370,1072) oraz § 15 ust.1, pkt1  Statutu Gminy Gorzów Śląski

Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję Rewizyjną w składzie:

1. Marek Jurczok ;

2. Marcin Schirch ;

3. Sebastian Dyrka;

4. Regina Szirch.

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/6/2010 z dnia 30.11.2010 r. Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 82D3EACC-4013-4158-8E9E-308D0CD2BCAD. Przyjęty Strona 1




